4. Et respondi, et dixi ad angelum, qui loquebatur in me: Quid sunt haec, domine mi?

5. Et respondit angelus, et ait ad me: Isti sunt quatuor venti caeli, qui egrediuntur ut stent coram Dominatore omnium terrarum.

6. In qua erant equi nigri, egrediebantur in terram Aquilonis: et albi egressi sunt post eos: et varii egressi sunt ad terram Austri.

7. Qui autem erant robustissimi, exierunt, et quaerebant ire, et discurrere per omnem terram. Et dixit: Ite, perambulate terram: et perambulaverunt terram.

8. Et vocavit me, et locutus est ad me, dicens: Ecce qui egrediuntur in terram Aquilonis, requiescere fecerunt spiritum meum in terra Aquilonis.

9. Et factum est verbum Domini ad me, dicens:

10. Sume à transmigracione ab Holdai, et à Tobia, et ab Idaia; et venies tu in die illa, et intrabis domum Iosiae, filij Sophoniae, qui venerunt de Babilone.

11. Et sumes aurum, et argentum: et facies coronas, et pones in capite Iesu filij Iosedec sacerdotis magni,

12. Et loqueris ad eum, dicens: Haec ait Dominus exercituum, dicens: ECCE VIR ORIENS NOMEN EIUS: et subter eum orientur, et aedificabit templum Domino.

13. Et ipse exstruet templum Domino: et ipse portabit gloriam, et sedebit, et dominabitur super solio suo: et erit sacerdos super solio suo, et consilium pacis erit inter illos duos.

14. Et coronae erunt Helem,

9. Y me dirigió la palabra el Señor, diciendo:

10. Toma lo que te dieren Holdai, Tobías, é Idaías, que vuelven del cautiverio." Tú irás *hácia ellos*" cuando lleguen, y entrarás en la casa de Josías, hijo de Sofonías," que vino" *tambien* de Babilonia.

11. Y tomarás el oro y la plata *que te dieren*, y harás unas coronas," y las pondrás sobre la cabeza del sumo sacerdote Jesus, hijo de Iosedec.

12. Y *mostrándole á Zorobabel*, le dirás: Esto dice el Señor de los ejércitos: HE AQUÍ EL HOMBRE *que representa al que yo he de enviar*, cuyo NOMBRE ES ORIENTE." Este será un renuevo que nacerá por sí mismo," y fabricará un templo al Señor.

13. Fabricará un templo al Señor; se cubrirá de gloria, se sentará sobre su trono, y dominará *con plena autoridad*. Y estará sentado el sacerdote *tambien* en su solio, y habrá entre los dos una alianza de paz."

14. Y serán las coronas" *consa-*

y que reinando en Siria llevaron muchas veces sus armas hácia el sur, esto es, al Egipto, como lo anunció tambien Daniel; despues de ellos *el primer carro* se presenta *para correr toda la tierra*, porque los Romanos extendieron y afirmaron su vasto dominio despues de los sucesores de Alejandro, y sobre las ruinas de estos.